



Univerzitet Crne Gore
adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me
University of Montenegro

Broj / Ref 05/1 - 308/15
Datum / Date 8.05 2023

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 03.05.2023. do 07.05.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore

IZDACI U PERIODU OD 03.05. do 07.05. 2023.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos jedinica neto zarada	1,586,047.18	58	5/3/2023
2	prenos jedinica spoljnja saradnja	190,335.36	58	5/3/2023
3	porezi I doprinosi na zaradu	678,307.52	58	5/3/2023
4	prerez na zaradu	28,061.04	58	5/3/2023
5	provizija	8.67	58	5/3/2023
6	neto Rektorata	65,051.57	58	5/3/2023
7	kredit	120.00	59	5/4/2023
8	prenos jedinca dopuna spoljnje	128.12	59	5/4/2023
9	sitan inventar	1,494.35	60	5/5/2023
10	komunikacione usluge	383.49	60	5/5/2023
11	usluge čistoće	385.20	60	5/5/2023
12	prenos jedinicama	36,094.44	60	5/5/2023
	Ukupno	2,586,416.94		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	6.92	41	5/3/2023
	dopunski rad	243.76	42	5/4/2023
	ugovori o djelu	472.31	43	5/5/2023
	Ukupno	722.99		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	inventar od 300-1000	2,395.80	74	5/3/2023
2	dopunski	8,021.51	74	5/3/2023
3	ugovori o djelu	1,730.23	74	5/3/2023
4	internet	8.00	74	5/3/2023
5	provizija	51.87	74	5/3/2023
6	prevoz	210.00	74	5/3/2023
7	dopunski april	2,646.80	75	5/4/2023
8	ugovori za april	3,048.29	75	5/4/2023
9	putni	36.70	75	5/4/2023
10	cek	300.00	75	5/4/2023
11	Odbor I komisije I dopunski	4,114.15	76	5/5/2023
12	ostali materijal	3,881.89	76	5/5/2023
13	sitan inventar	1,488.15	76	5/5/2023
14	lekktricna energija	15.41	76	5/5/2023
15	ostali rashodi	554.87	76	5/5/2023
16	dopuna putni Helsinki	101.33	76	5/5/2023
17	kotizacija za simpozijum	240.00	76	5/5/2023
18	reprezentacija	1,490.00	76	5/5/2023
19	ostale usluge	11,678.97	76	5/5/2023
20	prenos jedinicama	3,953.21	76	5/5/2023
	Ukupno	45,967.18		

Račun međ.projekat VISEEN 510-92139-73

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.85	4	5/3/2023
	Ukupno	0.85		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.64	21	5/3/2023
	Ukupno	0.64		

Račun Investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	21	5/3/2023
	Ukupno	2.00		

Račun Poreska uprava porezi I doprinosi 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.00	78	5/3/2023
	Ukupno	2.00		

Račun projekti 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.26	25	5/3/2023
	Ukupno	2.26		

Račun međ. Projekat Dualmont 510-133823-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.16	9	5/3/2023
	Ukupno	0.16		

Račun Cetar informacionog sistema 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	za april radni tim MIXP-a	1,137.46	15	5/4/2023
	Ukupno	1,137.46		

Račun NIP a 510-11538-55

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	27	5/3/2023
	Ukupno	2.00		

Račun međ. Projekat Adrinet 510-99834-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.76	4	5/3/2023
	Ukupno	1.76		

Račun doktorske studije 510-101196-62

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	16	5/3/2023
	Ukupno	2.00		

Račun međ. Proekat ERA TALENT 510-171002-67

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	2	5/3/2023
	Ukupno	2.00		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja



Direktor sektora finansija

Rašović Vesna

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-10

Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	65,051.57	-	65,051.57	0.00	65,051.57
2.	04.05.23	001	59	Ivanovic	04.05.2023	001	120.00	-	65,171.57	0.00	65,171.57

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-11

Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	1,333.33	-	1,333.33	0.00	1,333.33
2.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	800.00	-	2,133.33	0.00	2,133.33
3.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	150.00	-	2,283.33	0.00	2,283.33
4.	03.05.23	009	74		03.05.2023	001	150.00	-	2,433.33	0.00	2,433.33
5.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	800.00	-	3,233.33	0.00	3,233.33
6.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	262.12	-	3,495.45	0.00	3,495.45
7.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	200.00	-	3,695.45	0.00	3,695.45
8.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	100.00	-	3,795.45	0.00	3,795.45
9.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	723.85	-	4,519.30	0.00	4,519.30
10.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	458.10	-	4,977.40	0.00	4,977.40
11.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	313.84	-	5,291.24	0.00	5,291.24
12.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	89.49	-	5,380.73	0.00	5,380.73
13.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	36.44	-	5,417.17	0.00	5,417.17
14.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	123.91	-	5,541.08	0.00	5,541.08
15.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	39.93	-	5,581.01	0.00	5,581.01
16.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	43.91	-	5,624.92	0.00	5,624.92
17.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	87.84	-	5,712.76	0.00	5,712.76
18.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	123.91	-	5,836.67	0.00	5,836.67
19.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	80.17	-	5,916.84	0.00	5,916.84
20.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	40.10	-	5,956.94	0.00	5,956.94
21.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	80.17	-	6,037.11	0.00	6,037.11
22.	04.05.23	009	75	kom bibl. građa popis	04.05.2023	001	375.00	-	6,412.11	0.00	6,412.11
23.	04.05.23	009	75	kom bibl. građa popis	04.05.2023	001	375.00	-	6,787.11	0.00	6,787.11
24.	04.05.23	009	75	kom bibl. građa popis	04.05.2023	001	375.00	-	7,162.11	0.00	7,162.11
25.	04.05.23	009	75	kom bibl. građa popis	04.05.2023	001	375.00	-	7,537.11	0.00	7,537.11
26.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	200.00	-	7,737.11	0.00	7,737.11
27.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	80.00	-	7,817.11	0.00	7,817.11
28.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	80.00	-	7,897.11	0.00	7,897.11
29.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	500.00	-	8,397.11	0.00	8,397.11
30.	05.05.23	009	76	komisija za sprovdjja zakup	05.05.2023	001	40.00	-	8,437.11	0.00	8,437.11
31.	05.05.23	009	76	komisija za sprovdjja zakup	05.05.2023	001	25.00	-	8,462.11	0.00	8,462.11
32.	05.05.23	009	76	komisija za sprovdjja zakup	05.05.2023	001	25.00	-	8,487.11	0.00	8,487.11
33.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	8,687.11	0.00	8,687.11
34.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	8,887.11	0.00	8,887.11
35.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	100.00	-	8,987.11	0.00	8,987.11
36.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	100.00	-	9,087.11	0.00	9,087.11
37.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	9,287.11	0.00	9,287.11
38.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	9,487.11	0.00	9,487.11
39.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	9,687.11	0.00	9,687.11
40.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	250.00	-	9,937.11	0.00	9,937.11
41.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	10,137.11	0.00	10,137.11
42.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	10,337.11	0.00	10,337.11
43.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	10,537.11	0.00	10,537.11

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-20

Porez na zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	194,592.38	-	194,592.38	0.00	194,592.38

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-21 Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	670.08	-	670.08	0.00	670.08
2.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	304.79	-	974.87	0.00	974.87
3.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	142.19	-	1,117.06	0.00	1,117.06
4.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	319.42	-	1,436.48	0.00	1,436.48
5.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	43.17	-	1,479.65	0.00	1,479.65
6.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	30.32	-	1,509.97	0.00	1,509.97
7.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	107.91	-	1,617.88	0.00	1,617.88
8.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	107.91	-	1,725.79	0.00	1,725.79
9.	05.05.23	009	76	komisija za sprovođja zakup	05.05.2023	001	19.43	-	1,745.22	0.00	1,745.22
10.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	440.57	-	2,185.79	0.00	2,185.79

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-310 PIO na teret zaposlenog -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	327,659.02	-	327,659.02	0.00	327,659.02

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	792.68	-	792.68	0.00	792.68
2.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	319.62	-	1,112.30	0.00	1,112.30
3.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	157.67	-	1,269.97	0.00	1,269.97
4.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	322.98	-	1,592.95	0.00	1,592.95
5.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	43.17	-	1,636.12	0.00	1,636.12
6.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	33.79	-	1,669.91	0.00	1,669.91
7.	05.05.23	009	76	komisija za sprovođja zakup	05.05.2023	001	19.43	-	1,689.34	0.00	1,689.34
8.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	442.14	-	2,131.48	0.00	2,131.48

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-330 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	10,921.86	-	10,921.86	0.00	10,921.86

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	26.43	-	26.43	0.00	26.43
2.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	10.65	-	37.08	0.00	37.08
3.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	5.25	-	42.33	0.00	42.33
4.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	10.77	-	53.10	0.00	53.10
5.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	1.44	-	54.54	0.00	54.54
6.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	0.10	-	54.64	0.00	54.64
7.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	1.13	-	55.77	0.00	55.77
8.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	3.60	-	59.37	0.00	59.37
9.	05.05.23	009	76	komisija za sprovođja zakup	05.05.2023	001	0.65	-	60.02	0.00	60.02
10.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	14.75	-	74.77	0.00	74.77

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-410 PIO na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	120,141.32	-	120,141.32	0.00	120,141.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	290.66	-	290.66	0.00	290.66
2.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	117.20	-	407.86	0.00	407.86
3.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	57.82	-	465.68	0.00	465.68
4.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	118.43	-	584.11	0.00	584.11
5.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	15.83	-	599.94	0.00	599.94
6.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	12.39	-	612.33	0.00	612.33
7.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	39.57	-	651.90	0.00	651.90
8.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	7.13	-	659.03	0.00	659.03
9.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	162.12	-	821.15	0.00	821.15

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-430 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	10,921.86	-	10,921.86	0.00	10,921.86

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	26.43	-	26.43	0.00	26.43
2.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	10.65	-	37.08	0.00	37.08
3.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	5.25	-	42.33	0.00	42.33
4.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	10.77	-	53.10	0.00	53.10
5.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	1.44	-	54.54	0.00	54.54
6.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	1.13	-	55.67	0.00	55.67
7.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	3.60	-	59.27	0.00	59.27
8.	05.05.23	009	76	komisija za zakup	05.05.2023	001	0.65	-	59.92	0.00	59.92
9.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	14.75	-	74.67	0.00	74.67

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-440 Fond rada -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	4,369.08	-	4,369.08	0.00	4,369.08

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	10.56	-	10.56	0.00	10.56

2.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	4.26	-	14.82	0.00	14.82
3.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	2.11	-	16.93	0.00	16.93
4.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	4.31	-	21.24	0.00	21.24
5.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	0.58	-	21.82	0.00	21.82
6.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	0.45	-	22.27	0.00	22.27
7.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	1.44	-	23.71	0.00	23.71
8.	05.05.23	009	76	komisija za zakup	05.05.2023	001	0.26	-	23.97	0.00	23.97
9.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	5.93	-	29.90	0.00	29.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-450

Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	9,702.00	-	9,702.00	0.00	9,702.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-50

Prerez -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	28,061.04	-	28,061.04	0.00	28,061.04

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 411-51

Prerez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	100.54	-	100.54	0.00	100.54
2.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	45.72	-	146.26	0.00	146.26
3.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	21.30	-	167.56	0.00	167.56
4.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	47.91	-	215.47	0.00	215.47
5.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	6.48	-	221.95	0.00	221.95
6.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	4.55	-	226.50	0.00	226.50
7.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	16.19	-	242.69	0.00	242.69
8.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	66.12	-	308.81	0.00	308.81

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 412-70

Ostale naknade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	refundacija prevoz	03.05.2023	001	210.00	-	210.00	0.00	210.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 413-11

Sitan inventar vrijednosti do 300,00

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	stavka 2	05.05.2023	001	1,494.35	-	1,494.35	0.00	1,494.35
2.	05.05.23	009	76	stavka 4 unis	05.05.2023	001	1,099.15	-	2,593.50	0.00	2,593.50
3.	05.05.23	009	76	stavka 4 unis	05.05.2023	001	389.00	-	2,982.50	0.00	2,982.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 413-33

Ostali materijal za posebne namjene

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	05.05.23	009	76	stvaka 13 Unis	05.05.2023	001	2,005.82	-	2,005.82	0.00	2,005.82
2.	05.05.23	009	76	stvaka 13 Unis	05.05.2023	001	759.25	-	2,765.07	0.00	2,765.07
3.	05.05.23	009	76	stavka 13 Unis	05.05.2023	001	1,116.82	-	3,881.89	0.00	3,881.89

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 413-40 Rashodi za energiju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	unistan	05.05.2023	001	15.41	-	15.41	0.00	15.41

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 413-90 Ostali rashodi za materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	stavka 16 unis	05.05.2023	001	554.87	-	554.87	0.00	554.87

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 414-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.05.23	009	75	putni Nk	04.05.2023	001	36.70	-	36.70	0.00	36.70

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	dopuna	05.05.2023	001	101.33	-	101.33	0.00	101.33

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 414-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	stvaka 22	05.05.2023	001	1,490.00	-	1,490.00	0.00	1,490.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 414-30 Fiksni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	april	05.05.2023	001	155.92	-	155.92	0.00	155.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	april	05.05.2023	001	12.89	-	12.89	0.00	12.89
2.	05.05.23	001	60	april	05.05.2023	001	10.99	-	23.88	0.00	23.88
3.	05.05.23	001	60	april	05.05.2023	001	83.31	-	107.19	0.00	107.19
4.	05.05.23	001	60	april	05.05.2023	001	40.38	-	147.57	0.00	147.57
5.	05.05.23	001	60	april	05.05.2023	001	80.00	-	227.57	0.00	227.57

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 414-32 Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	internet	03.05.2023	001	8.00	-	8.00	0.00	8.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	provizija	03.05.2023	001	8.67	-	8.67	0.00	8.67
2.	03.05.23	002	25	provizija	03.05.2023	002	2.26	-	10.93	0.00	10.93
3.	03.05.23	003	21	provizija	03.05.2023	001	2.00	-	12.93	0.00	12.93
4.	03.05.23	008	27	provizija	03.05.2023	008	2.00	-	14.93	0.00	14.93
5.	03.05.23	009	74	provizija	03.05.2023	001	51.87	-	66.80	0.00	66.80
6.	03.05.23	017	78	provizija	03.05.2023	001	2.00	-	68.80	0.00	68.80
7.	03.05.23	036	41	provizija	03.05.2023	086	6.92	-	75.72	0.00	75.72
8.	03.05.23	037	4	provizija	03.05.2023	037	0.85	-	76.57	0.00	76.57
9.	03.05.23	061	4	provizija	03.05.2023	061	1.76	-	78.33	0.00	78.33
10.	03.05.23	063	21	provizija	03.05.2023	063	0.64	-	78.97	0.00	78.97
11.	03.05.23	067	16	provizija	03.05.2023	067	2.00	-	80.97	0.00	80.97
12.	03.05.23	095	9	provizija	03.05.2023	095	0.16	-	81.13	0.00	81.13
13.	03.05.23	103	2	provizija	03.05.2023	167	2.00	-	83.13	0.00	83.13

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 414-800 Kotizacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	kotizacija simpozijum	05.05.2023	001	240.00	-	240.00	0.00	240.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	ugovor 01/14-268/12	05.05.2023	001	11,678.97	-	11,678.97	0.00	11,678.97

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	ugovor proj.od Min prosvjete	03.05.2023	001	1,049.28	-	1,049.28	0.00	1,049.28
2.	03.05.23	009	74	Tomovic i Milutinovic	03.05.2023	001	680.95	-	1,730.23	0.00	1,730.23
3.	04.05.23	009	75	Jovanovic	04.05.2023	001	608.23	-	2,338.46	0.00	2,338.46
4.	04.05.23	009	75	Drakić	04.05.2023	001	510.71	-	2,849.17	0.00	2,849.17
5.	04.05.23	009	75	Bulatovic	04.05.2023	001	510.71	-	3,359.88	0.00	3,359.88
6.	04.05.23	009	75	Fillipovic	04.05.2023	001	510.71	-	3,870.59	0.00	3,870.59
7.	04.05.23	009	75	Milic	04.05.2023	001	510.71	-	4,381.30	0.00	4,381.30
8.	04.05.23	009	75	Gačević	04.05.2023	001	397.22	-	4,778.52	0.00	4,778.52
9.	05.05.23	036	43	ugovorZijana i Zhiyi Zhao	05.05.2023	086	472.31	-	5,250.83	0.00	5,250.83

KONTO: 419-60

Čistoća

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	april	05.05.2023	001	385.20	-	385.20	0.00	385.20

Ukupno redova: 1.

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 431-201

Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	011	117,649.52	-	117,649.52	0.00	117,649.52
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	012	60,430.18	-	178,079.70	0.00	178,079.70
3.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	013	161,638.52	-	339,718.22	0.00	339,718.22
4.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	014	63,720.35	-	403,438.57	0.00	403,438.57
5.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	015	79,336.37	-	482,774.94	0.00	482,774.94
6.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	017	59,770.66	-	542,545.60	0.00	542,545.60
7.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	018	114,198.75	-	656,744.35	0.00	656,744.35
8.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	020	64,525.18	-	721,269.53	0.00	721,269.53
9.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	021	53,194.97	-	774,464.50	0.00	774,464.50
10.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	022	59,175.08	-	833,639.58	0.00	833,639.58
11.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	023	47,768.66	-	881,408.24	0.00	881,408.24
12.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	024	128,600.40	-	1,010,008.64	0.00	1,010,008.64
13.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	025	54,811.51	-	1,064,820.15	0.00	1,064,820.15
14.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	038	182,898.89	-	1,247,719.04	0.00	1,247,719.04
15.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	026	32,407.46	-	1,280,126.50	0.00	1,280,126.50
16.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	029	116,207.71	-	1,396,334.21	0.00	1,396,334.21
17.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	030	34,916.67	-	1,431,250.88	0.00	1,431,250.88
18.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	031	21,778.98	-	1,453,029.86	0.00	1,453,029.86
19.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	035	47,371.42	-	1,500,401.28	0.00	1,500,401.28
20.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	037	36,727.99	-	1,537,129.27	0.00	1,537,129.27
21.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	044	41,516.99	-	1,578,646.26	0.00	1,578,646.26
22.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	162	7,400.92	-	1,586,047.18	0.00	1,586,047.18

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 431-204

Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	013	5,243.01	-	5,243.01	0.00	5,243.01
2.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	014	2,918.70	-	8,161.71	0.00	8,161.71
3.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	015	2,373.84	-	10,535.55	0.00	10,535.55
4.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	017	5,642.55	-	16,178.10	0.00	16,178.10
5.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	018	2,992.36	-	19,170.46	0.00	19,170.46
6.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	020	97,710.50	-	116,880.96	0.00	116,880.96
7.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	021	4,317.36	-	121,198.32	0.00	121,198.32
8.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	022	1,713.60	-	122,911.92	0.00	122,911.92
9.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	023	6,419.60	-	129,331.52	0.00	129,331.52
10.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	024	32,331.09	-	161,662.61	0.00	161,662.61
11.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	025	6,199.08	-	167,861.69	0.00	167,861.69
12.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	035	2,583.99	-	170,445.68	0.00	170,445.68
13.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	037	3,502.44	-	173,948.12	0.00	173,948.12
14.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	029	1,665.22	-	175,613.34	0.00	175,613.34
15.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	038	8,928.18	-	184,541.52	0.00	184,541.52
16.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	044	5,793.84	-	190,335.36	0.00	190,335.36
17.	04.05.23	001	59	prirez spoljnja	04.05.2023	037	55.18	-	190,390.54	0.00	190,390.54
18.	04.05.23	001	59	prirez spoljnja	04.05.2023	014	45.96	-	190,436.50	0.00	190,436.50
19.	04.05.23	001	59	prirez spoljnja	04.05.2023	022	26.98	-	190,463.48	0.00	190,463.48
20.	05.05.23	001	60	prirez	05.05.2023	024	441.35	-	190,904.83	0.00	190,904.83

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 431-2041

Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	spoljnja	05.05.2023	022	154.35	-	154.35	0.00	154.35

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 431-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	odluka	05.05.2023	021	3,732.70	-	3,732.70	0.00	3,732.70
2.	05.05.23	001	60	odluka	05.05.2023	023	2,266.04	-	5,998.74	0.00	5,998.74

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 431-206 Transferi Rekorata za ugovore o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	modeli	05.05.2023	022	1,377.42	-	1,377.42	0.00	1,377.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	za maj	05.05.2023	033	29,500.00	-	29,500.00	0.00	29,500.00
2.	05.05.23	009	76	cvrk	05.05.2023	025	2,169.49	-	31,669.49	0.00	31,669.49
3.	05.05.23	009	76	demonstartori	05.05.2023	029	406.30	-	32,075.79	0.00	32,075.79

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	004	32	Domn Me	05.05.2023	001	-	37.80	0.00	37.80	-37.80

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-10

Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	-	65,051.57	0.00	65,051.57	-65,051.57
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	65,051.57	-	65,051.57	65,051.57	0.00
3.	04.05.23	001	59	Ivanovic	04.05.2023	001	-	120.00	65,051.57	65,171.57	-120.00
4.	04.05.23	001	59	Ivanovic	04.05.2023	001	120.00	-	65,171.57	65,171.57	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-11

Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	-	1,333.33	0.00	1,333.33	-1,333.33
2.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	1,333.33	-	1,333.33	1,333.33	0.00
3.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	800.00	-	2,133.33	1,333.33	800.00
4.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	-	800.00	2,133.33	2,133.33	0.00
5.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	-	150.00	2,133.33	2,283.33	-150.00
6.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	150.00	-	2,283.33	2,283.33	0.00
7.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	150.00	-	2,433.33	2,283.33	150.00
8.	03.05.23	009	74	dopunski rad	03.05.2023	001	-	150.00	2,433.33	2,433.33	0.00
9.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	800.00	2,433.33	3,233.33	-800.00
10.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	800.00	-	3,233.33	3,233.33	0.00
11.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	262.12	3,233.33	3,495.45	-262.12
12.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	262.12	-	3,495.45	3,495.45	0.00
13.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	200.00	3,495.45	3,695.45	-200.00
14.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	200.00	-	3,695.45	3,695.45	0.00
15.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	100.00	3,695.45	3,795.45	-100.00
16.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	100.00	-	3,795.45	3,795.45	0.00
17.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	-	723.85	3,795.45	4,519.30	-723.85
18.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	723.85	-	4,519.30	4,519.30	0.00
19.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	-	458.10	4,519.30	4,977.40	-458.10
20.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	458.10	-	4,977.40	4,977.40	0.00
21.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	-	313.84	4,977.40	5,291.24	-313.84
22.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	313.84	-	5,291.24	5,291.24	0.00
23.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	89.49	5,291.24	5,380.73	-89.49
24.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	89.49	-	5,380.73	5,380.73	0.00
25.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	36.44	5,380.73	5,417.17	-36.44
26.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	36.44	-	5,417.17	5,417.17	0.00
27.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	123.91	5,417.17	5,541.08	-123.91
28.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	123.91	-	5,541.08	5,541.08	0.00
29.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	39.93	5,541.08	5,581.01	-39.93
30.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	39.93	-	5,581.01	5,581.01	0.00
31.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	43.91	5,581.01	5,624.92	-43.91
32.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	43.91	-	5,624.92	5,624.92	0.00
33.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	87.84	5,624.92	5,712.76	-87.84
34.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	87.84	-	5,712.76	5,712.76	0.00
35.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	123.91	5,712.76	5,836.67	-123.91
36.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	123.91	-	5,836.67	5,836.67	0.00
37.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	80.17	5,836.67	5,916.84	-80.17
38.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	80.17	-	5,916.84	5,916.84	0.00
39.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	40.10	5,916.84	5,956.94	-40.10
40.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	40.10	-	5,956.94	5,956.94	0.00
41.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	80.17	5,956.94	6,037.11	-80.17
42.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	80.17	-	6,037.11	6,037.11	0.00
43.	04.05.23	009	75	kom bibl. grada popis	04.05.2023	001	-	375.00	6,037.11	6,412.11	-375.00
44.	04.05.23	009	75	kom bibl. grada popis	04.05.2023	001	375.00	-	6,412.11	6,412.11	0.00
45.	04.05.23	009	75	kom bibl. grada popis	04.05.2023	001	-	375.00	6,412.11	6,787.11	-375.00
46.	04.05.23	009	75	kom bibl. grada popis	04.05.2023	001	375.00	-	6,787.11	6,787.11	0.00
47.	04.05.23	009	75	kom bibl. grada popis	04.05.2023	001	-	375.00	6,787.11	7,162.11	-375.00
48.	04.05.23	009	75	kom bibl. grada popis	04.05.2023	001	375.00	-	7,162.11	7,162.11	0.00
49.	04.05.23	009	75	kom bibl. grada popis	04.05.2023	001	-	375.00	7,162.11	7,537.11	-375.00
50.	04.05.23	009	75	kom bibl. grada popis	04.05.2023	001	375.00	-	7,537.11	7,537.11	0.00

51.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	-	200.00	7,537.11	7,737.11	-200.00
52.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	200.00	-	7,737.11	7,737.11	0.00
53.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	-	80.00	7,737.11	7,817.11	-80.00
54.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	80.00	-	7,817.11	7,817.11	0.00
55.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	-	80.00	7,817.11	7,897.11	-80.00
56.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	80.00	-	7,897.11	7,897.11	0.00
57.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	-	500.00	7,897.11	8,397.11	-500.00
58.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	500.00	-	8,397.11	8,397.11	0.00
59.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	-	40.00	8,397.11	8,437.11	-40.00
60.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	40.00	-	8,437.11	8,437.11	0.00
61.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	-	25.00	8,437.11	8,462.11	-25.00
62.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	25.00	-	8,462.11	8,462.11	0.00
63.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	-	25.00	8,462.11	8,487.11	-25.00
64.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	25.00	-	8,487.11	8,487.11	0.00
65.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	200.00	8,487.11	8,687.11	-200.00
66.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	8,687.11	8,687.11	0.00
67.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	200.00	8,687.11	8,887.11	-200.00
68.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	8,887.11	8,887.11	0.00
69.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	100.00	8,887.11	8,987.11	-100.00
70.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	100.00	-	8,987.11	8,987.11	0.00
71.	05.05.23	009	76	stratesko planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	100.00	8,987.11	9,087.11	-100.00
72.	05.05.23	009	76		05.05.2023	001	100.00	-	9,087.11	9,087.11	0.00
73.	05.05.23	009	76		05.05.2023	001	200.00	-	9,287.11	9,087.11	200.00
74.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	200.00	9,287.11	9,287.11	0.00
75.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	200.00	9,287.11	9,487.11	-200.00
76.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	9,487.11	9,487.11	0.00
77.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	200.00	9,487.11	9,687.11	-200.00
78.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	9,687.11	9,687.11	0.00
79.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	250.00	9,687.11	9,937.11	-250.00
80.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	250.00	-	9,937.11	9,937.11	0.00
81.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	200.00	9,937.11	10,137.11	-200.00
82.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	10,137.11	10,137.11	0.00
83.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	200.00	10,137.11	10,337.11	-200.00
84.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	10,337.11	10,337.11	0.00
85.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	200.00	-	10,537.11	10,337.11	200.00
86.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	200.00	10,537.11	10,537.11	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-20 Porez iz zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	-	194,592.38	0.00	194,592.38	-194,592.38
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	194,592.38	-	194,592.38	194,592.38	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	670.08	-	670.08	0.00	670.08
2.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	670.08	670.08	670.08	0.00
3.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	-	304.79	670.08	974.87	-304.79
4.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	304.79	-	974.87	974.87	0.00
5.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	142.19	974.87	1,117.06	-142.19
6.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	142.19	-	1,117.06	1,117.06	0.00
7.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	-	319.42	1,117.06	1,436.48	-319.42
8.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	319.42	-	1,436.48	1,436.48	0.00
9.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	-	43.17	1,436.48	1,479.65	-43.17
10.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	43.17	-	1,479.65	1,479.65	0.00
11.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	-	30.32	1,479.65	1,509.97	-30.32
12.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	30.32	-	1,509.97	1,509.97	0.00
13.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	-	107.91	1,509.97	1,617.88	-107.91
14.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	107.91	-	1,617.88	1,617.88	0.00
15.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	-	107.91	1,617.88	1,725.79	-107.91

16.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	107.91	-	1,725.79	1,725.79	0.00
17.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	-	19.43	1,725.79	1,745.22	-19.43
18.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	19.43	-	1,745.22	1,745.22	0.00
19.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	440.57	1,745.22	2,185.79	-440.57
20.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	440.57	-	2,185.79	2,185.79	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-310 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	-	327,659.02	0.00	327,659.02	-327,659.02
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	327,659.02	-	327,659.02	327,659.02	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	792.68	0.00	792.68	-792.68
2.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	792.68	-	792.68	792.68	0.00
3.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	-	319.62	792.68	1,112.30	-319.62
4.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	319.62	-	1,112.30	1,112.30	0.00
5.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	157.67	1,112.30	1,269.97	-157.67
6.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	157.67	-	1,269.97	1,269.97	0.00
7.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	-	322.98	1,269.97	1,592.95	-322.98
8.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	322.98	-	1,592.95	1,592.95	0.00
9.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	-	43.17	1,592.95	1,636.12	-43.17
10.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	43.17	-	1,636.12	1,636.12	0.00
11.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	-	33.79	1,636.12	1,669.91	-33.79
12.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	33.79	-	1,669.91	1,669.91	0.00
13.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	-	19.43	1,669.91	1,689.34	-19.43
14.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	19.43	-	1,689.34	1,689.34	0.00
15.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	442.14	1,689.34	2,131.48	-442.14
16.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	442.14	-	2,131.48	2,131.48	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-330 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	-	10,921.86	0.00	10,921.86	-10,921.86
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	10,921.86	-	10,921.86	10,921.86	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	26.43	0.00	26.43	-26.43
2.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	26.43	-	26.43	26.43	0.00
3.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	-	10.65	26.43	37.08	-10.65
4.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	10.65	-	37.08	37.08	0.00
5.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	5.25	37.08	42.33	-5.25
6.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	5.25	-	42.33	42.33	0.00
7.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	10.77	-	53.10	42.33	10.77
8.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	-	10.77	53.10	53.10	0.00
9.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	-	1.44	53.10	54.54	-1.44
10.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	1.44	-	54.54	54.54	0.00
11.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	-	0.10	54.54	54.64	-0.10
12.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	0.10	-	54.64	54.64	0.00

13.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	-	1.13	54.64	55.77	-1.13
14.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	1.13	-	55.77	55.77	0.00
15.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	-	3.60	55.77	59.37	-3.60
16.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	3.60	-	59.37	59.37	0.00
17.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	-	0.65	59.37	60.02	-0.65
18.	05.05.23	009	76	komisija za sprovodja zakup	05.05.2023	001	0.65	-	60.02	60.02	0.00
19.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	14.75	60.02	74.77	-14.75
20.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	14.75	-	74.77	74.77	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-410 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	-	120,141.32	0.00	120,141.32	-120,141.32
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	120,141.32	-	120,141.32	120,141.32	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	290.66	0.00	290.66	-290.66
2.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	290.66	-	290.66	290.66	0.00
3.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	-	117.20	290.66	407.86	-117.20
4.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	117.20	-	407.86	407.86	0.00
5.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	57.82	407.86	465.68	-57.82
6.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	57.82	-	465.68	465.68	0.00
7.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	-	118.43	465.68	584.11	-118.43
8.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	118.43	-	584.11	584.11	0.00
9.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	-	15.83	584.11	599.94	-15.83
10.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	15.83	-	599.94	599.94	0.00
11.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	-	12.39	599.94	612.33	-12.39
12.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	12.39	-	612.33	612.33	0.00
13.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	-	39.57	612.33	651.90	-39.57
14.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	39.57	-	651.90	651.90	0.00
15.	05.05.23	009	76		05.05.2023	001	7.13	-	659.03	651.90	7.13
16.	05.05.23	009	76	komisija za zakup	05.05.2023	001	-	7.13	659.03	659.03	0.00
17.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	162.12	659.03	821.15	-162.12
18.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	162.12	-	821.15	821.15	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-430 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	-	10,921.86	0.00	10,921.86	-10,921.86
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	10,921.86	-	10,921.86	10,921.86	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	26.43	0.00	26.43	-26.43
2.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	26.43	-	26.43	26.43	0.00
3.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	-	10.65	26.43	37.08	-10.65
4.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	10.65	-	37.08	37.08	0.00
5.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	5.25	37.08	42.33	-5.25
6.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	5.25	-	42.33	42.33	0.00
7.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	-	10.77	42.33	53.10	-10.77

8.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	10.77	-	53.10	53.10	0.00
9.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	-	1.44	53.10	54.54	-1.44
10.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	1.44	-	54.54	54.54	0.00
11.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	-	1.13	54.54	55.67	-1.13
12.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	1.13	-	55.67	55.67	0.00
13.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	-	3.60	55.67	59.27	-3.60
14.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	3.60	-	59.27	59.27	0.00
15.	05.05.23	009	76	komisija za zakup	05.05.2023	001	-	0.65	59.27	59.92	-0.65
16.	05.05.23	009	76	komisija za zakup	05.05.2023	001	0.65	-	59.92	59.92	0.00
17.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	14.75	59.92	74.67	-14.75
18.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	14.75	-	74.67	74.67	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-440 Fond rada budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	-	4,369.08	0.00	4,369.08	-4,369.08
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	4,369.08	-	4,369.08	4,369.08	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	10.56	0.00	10.56	-10.56
2.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	10.56	-	10.56	10.56	0.00
3.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	-	4.26	10.56	14.82	-4.26
4.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	4.26	-	14.82	14.82	0.00
5.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	2.11	14.82	16.93	-2.11
6.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	2.11	-	16.93	16.93	0.00
7.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	-	4.31	16.93	21.24	-4.31
8.	04.05.23	009	75	kom. bib. građa	04.05.2023	001	4.31	-	21.24	21.24	0.00
9.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	-	0.58	21.24	21.82	-0.58
10.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	0.58	-	21.82	21.82	0.00
11.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	-	0.45	21.82	22.27	-0.45
12.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	0.45	-	22.27	22.27	0.00
13.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	-	1.44	22.27	23.71	-1.44
14.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	1.44	-	23.71	23.71	0.00
15.	05.05.23	009	76	komisija za zakup	05.05.2023	001	-	0.26	23.71	23.97	-0.26
16.	05.05.23	009	76	komisija za zakup	05.05.2023	001	0.26	-	23.97	23.97	0.00
17.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	5.93	23.97	29.90	-5.93
18.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	5.93	-	29.90	29.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	-	9,702.00	0.00	9,702.00	-9,702.00
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	9,702.00	-	9,702.00	9,702.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-50 Priraz budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	-	28,061.04	0.00	28,061.04	-28,061.04
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	001	28,061.04	-	28,061.04	28,061.04	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 211-51

Prirez na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	-	100.54	0.00	100.54	-100.54
2.	03.05.23	009	74	dopunski	03.05.2023	001	100.54	-	100.54	100.54	0.00
3.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	-	45.72	100.54	146.26	-45.72
4.	03.05.23	009	74	dopunski proj Min.pros.	03.05.2023	001	45.72	-	146.26	146.26	0.00
5.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	-	21.30	146.26	167.56	-21.30
6.	04.05.23	007	15	dopunski MIXP	04.05.2023	004	21.30	-	167.56	167.56	0.00
7.	04.05.23	009	75	kom. bib. grada	04.05.2023	001	-	47.91	167.56	215.47	-47.91
8.	04.05.23	009	75	kom. bib. grada	04.05.2023	001	47.91	-	215.47	215.47	0.00
9.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	-	6.48	215.47	221.95	-6.48
10.	04.05.23	009	75	dopunski	04.05.2023	001	6.48	-	221.95	221.95	0.00
11.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	-	4.55	221.95	226.50	-4.55
12.	04.05.23	036	42	dopunski	04.05.2023	086	4.55	-	226.50	226.50	0.00
13.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	-	16.19	226.50	242.69	-16.19
14.	05.05.23	009	76	dopunski	05.05.2023	001	16.19	-	242.69	242.69	0.00
15.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	-	66.12	242.69	308.81	-66.12
16.	05.05.23	009	76	strateško planiranje Odbor	05.05.2023	001	66.12	-	308.81	308.81	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-11 Sitan inventar do 300,00?
 Period: 03.05.2023 - 07.05.2023 Partner: 0731 Tehno Plus doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	001	088.62-1793	05.05.2023	stavka 4 unis	-	389.00	0.00	389.00	-389.00
2.	05.05.23	009	76	001	088.62-1793	05.05.2023	stavka 4 unis	389.00	-	389.00	389.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-11 Sitan inventar do 300,00?
 Period: 03.05.2023 - 07.05.2023 Partner: 0860 Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	001	100/94	05.05.2023	stavka 2	-	1,494.35	0.00	1,494.35	-1,494.35
2.	05.05.23	001	60	001	100/94	05.05.2023	stavka 2	1,494.35	-	1,494.35	1,494.35	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-11 Sitan inventar do 300,00?
 Period: 03.05.2023 - 07.05.2023 Partner: 1878 Dallas

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	001	745/22	05.05.2023	stavka 4 unis	-	1,099.15	0.00	1,099.15	-1,099.15
2.	05.05.23	009	76	001	745/22	05.05.2023	stavka 4 unis	1,099.15	-	1,099.15	1,099.15	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-33 Ostali materijal za posebne namjene
 Period: 03.05.2023 - 07.05.2023 Partner: 0306 OKOV doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	001	23580	05.05.2023	stavka 13 unis	-	1,116.82	0.00	1,116.82	-1,116.82
2.	05.05.23	009	76	001	23580	05.05.2023	stavka 13 unis	1,116.82	-	1,116.82	1,116.82	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-33 Ostali materijal za posebne namjene
 Period: 03.05.2023 - 07.05.2023 Partner: 1877 Dakom

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	001	76-2	05.05.2023	stvaka 13 Unis	-	2,005.82	0.00	2,005.82	-2,005.82
2.	05.05.23	009	76	001	76-2	05.05.2023	stvaka 13 Unis	2,005.82	-	2,005.82	2,005.82	0.00
3.	05.05.23	009	76	001	79-2	05.05.2023	stvaka 13 Unis	759.25	-	2,765.07	2,005.82	759.25
4.	05.05.23	009	76	001	79-2	05.05.2023	stvaka 13 Unis	-	759.25	2,765.07	2,765.07	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 213-40

Energija

Partner: 0147

Elektroprivreda Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	001		05.05.2023	unistan		15.41	0.00	15.41	-15.41
2.	05.05.23	009	76	001		05.05.2023	unistan	15.41		15.41	15.41	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 213-90

Ostali rashodi za materijal

Partner: 1879

Metalac

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	001	2023-214001867	05.05.2023	stavka 16 unis		554.87	0.00	554.87	-554.87
2.	05.05.23	009	76	001	2023-214001867	05.05.2023	stavka 16 unis	554.87		554.87	554.87	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-22 Reprerentacija - kokteli i svečanosti
Period: 03.05.2023 - 07.05.2023 Partner: 0828 Voda u kršu doo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	001	23-3600-189	05.05.2023		1,490.00		1,490.00	0.00	1,490.00
2.	05.05.23	009	76	001	23-3600-189	05.05.2023	stavka 22		1,490.00	1,490.00	1,490.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 214-30

Fiksni telefon

Partner: 0042

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april		155.92	0.00	155.92	-155.92
2.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	155.92		155.92	155.92	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0006

MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	-	83.31	0.00	83.31	-83.31
2.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	83.31	-	83.31	83.31	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0010

Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	40.38	-	40.38	0.00	40.38
2.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	-	40.38	40.38	40.38	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0042

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	-	12.89	0.00	12.89	-12.89
2.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	12.89	-	12.89	12.89	0.00
3.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	10.99	-	23.88	12.89	10.99
4.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	-	10.99	23.88	23.88	0.00
5.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	-	80.00	23.88	103.88	-80.00
6.	05.05.23	001	60	001		05.05.2023	april	80.00	-	103.88	103.88	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 214-32

Internet

Partner: 1158

facebook

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	001		03.05.2023	internet		8.00	0.00	8.00	-8.00
2.	03.05.23	009	74	001		03.05.2023	internet	8.00		8.00	8.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	001		03.05.2023	provizija		8.67	0.00	8.67	-8.67
2.	03.05.23	001	58	001		03.05.2023	provizija	8.67		8.67	8.67	0.00
3.	03.05.23	002	25	002		03.05.2023	provizija		2.26	8.67	10.93	-2.26
4.	03.05.23	002	25	002		03.05.2023	provizija	2.26		10.93	10.93	0.00
5.	03.05.23	003	21	001		03.05.2023	provizija		2.00	10.93	12.93	-2.00
6.	03.05.23	003	21	001		03.05.2023	provizija	2.00		12.93	12.93	0.00
7.	03.05.23	008	27	008		03.05.2023	provizija		2.00	12.93	14.93	-2.00
8.	03.05.23	008	27	008		03.05.2023	provizija	2.00		14.93	14.93	0.00
9.	03.05.23	009	74	001		03.05.2023	provizija		51.87	14.93	66.80	-51.87
10.	03.05.23	009	74	001		03.05.2023	provizija	51.87		66.80	66.80	0.00
11.	03.05.23	017	78	001		03.05.2023	provizija		2.00	66.80	68.80	-2.00
12.	03.05.23	017	78	001		03.05.2023	provizija	2.00		68.80	68.80	0.00
13.	03.05.23	036	41	086		03.05.2023	provizija		6.92	68.80	75.72	-6.92
14.	03.05.23	036	41	086		03.05.2023	provizija	6.92		75.72	75.72	0.00
15.	03.05.23	037	4	037		03.05.2023	provizija		0.85	75.72	76.57	-0.85
16.	03.05.23	037	4	037		03.05.2023	provizija	0.85		76.57	76.57	0.00
17.	03.05.23	061	4	061		03.05.2023	provizija		1.76	76.57	78.33	-1.76
18.	03.05.23	061	4	061		03.05.2023	provizija	1.76		78.33	78.33	0.00
19.	03.05.23	063	21	063		03.05.2023	provizija		0.64	78.33	78.97	-0.64
20.	03.05.23	063	21	063		03.05.2023	provizija	0.64		78.97	78.97	0.00
21.	03.05.23	067	16	067		03.05.2023	provizija		2.00	78.97	80.97	-2.00
22.	03.05.23	067	16	067		03.05.2023	provizija	2.00		80.97	80.97	0.00
23.	03.05.23	095	9	095		03.05.2023	provizija		0.16	80.97	81.13	-0.16
24.	03.05.23	095	9	095		03.05.2023	provizija	0.16		81.13	81.13	0.00
25.	03.05.23	103	2	167		03.05.2023	provizija		2.00	81.13	83.13	-2.00
26.	03.05.23	103	2	167		03.05.2023	provizija	2.00		83.13	83.13	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 214-800 Kotizacija

Partner: 0308

Institut sertifikovanih racunovodja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	001		05.05.2023	kotizacija simpozijum		240.00	0.00	240.00	-240.00
2.	05.05.23	009	76	001		05.05.2023	kotizacija simpozijum	240.00		240.00	240.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 0493

Lovćen osiguranje Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	001	R4/GMBDZ23004	05.05.2023	ugovor 01/14-268/12		11,678.97	0.00	11,678.97	-11,678.97
2.	05.05.23	009	76	001	R4/GMBDZ23004	05.05.2023	ugovor 01/14-268/12	11,678.97		11,678.97	11,678.97	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 231-201

Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	011	-	117,649.52	0.00	117,649.52	-117,649.52
2.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	011	117,649.52	-	117,649.52	117,649.52	0.00
3.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	012	-	60,430.18	117,649.52	178,079.70	-60,430.18
4.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	012	60,430.18	-	178,079.70	178,079.70	0.00
5.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	013	-	161,638.52	178,079.70	339,718.22	-161,638.52
6.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	013	161,638.52	-	339,718.22	339,718.22	0.00
7.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	014	-	63,720.35	339,718.22	403,438.57	-63,720.35
8.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	014	63,720.35	-	403,438.57	403,438.57	0.00
9.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	015	-	79,336.37	403,438.57	482,774.94	-79,336.37
10.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	015	79,336.37	-	482,774.94	482,774.94	0.00
11.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	017	-	59,770.66	482,774.94	542,545.60	-59,770.66
12.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	017	59,770.66	-	542,545.60	542,545.60	0.00
13.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	018	-	114,198.75	542,545.60	656,744.35	-114,198.75
14.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	018	114,198.75	-	656,744.35	656,744.35	0.00
15.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	020	-	64,525.18	656,744.35	721,269.53	-64,525.18
16.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	020	64,525.18	-	721,269.53	721,269.53	0.00
17.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	021	-	53,194.97	721,269.53	774,464.50	-53,194.97
18.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	021	53,194.97	-	774,464.50	774,464.50	0.00
19.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	022	-	59,175.08	774,464.50	833,639.58	-59,175.08
20.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	022	59,175.08	-	833,639.58	833,639.58	0.00
21.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	023	-	47,768.66	833,639.58	881,408.24	-47,768.66
22.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	023	47,768.66	-	881,408.24	881,408.24	0.00
23.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	024	-	128,600.40	881,408.24	1,010,008.64	-128,600.40
24.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	024	128,600.40	-	1,010,008.64	1,010,008.64	0.00
25.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	025	-	54,811.51	1,010,008.64	1,064,820.15	-54,811.51
26.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	025	54,811.51	-	1,064,820.15	1,064,820.15	0.00
27.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	038	-	182,898.89	1,064,820.15	1,247,719.04	-182,898.89
28.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	038	182,898.89	-	1,247,719.04	1,247,719.04	0.00
29.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	026	-	32,407.46	1,247,719.04	1,280,126.50	-32,407.46
30.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	026	32,407.46	-	1,280,126.50	1,280,126.50	0.00
31.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	029	-	116,207.71	1,280,126.50	1,396,334.21	-116,207.71
32.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	029	116,207.71	-	1,396,334.21	1,396,334.21	0.00
33.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	030	-	34,916.67	1,396,334.21	1,431,250.88	-34,916.67
34.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	030	34,916.67	-	1,431,250.88	1,431,250.88	0.00
35.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	031	-	21,778.98	1,431,250.88	1,453,029.86	-21,778.98
36.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	031	21,778.98	-	1,453,029.86	1,453,029.86	0.00
37.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	035	-	47,371.42	1,453,029.86	1,500,401.28	-47,371.42
38.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	035	47,371.42	-	1,500,401.28	1,500,401.28	0.00
39.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	037	-	36,727.99	1,500,401.28	1,537,129.27	-36,727.99
40.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	037	36,727.99	-	1,537,129.27	1,537,129.27	0.00
41.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	044	-	41,516.99	1,537,129.27	1,578,646.26	-41,516.99
42.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	044	41,516.99	-	1,578,646.26	1,578,646.26	0.00
43.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	162	-	7,400.92	1,578,646.26	1,586,047.18	-7,400.92
44.	03.05.23	001	58	april	03.05.2023	162	7,400.92	-	1,586,047.18	1,586,047.18	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 231-204

Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	013	-	5,243.01	0.00	5,243.01	-5,243.01
2.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	013	5,243.01	-	5,243.01	5,243.01	0.00
3.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	014	-	2,918.70	5,243.01	8,161.71	-2,918.70
4.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	014	2,918.70	-	8,161.71	8,161.71	0.00
5.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	015	-	2,373.84	8,161.71	10,535.55	-2,373.84
6.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	015	2,373.84	-	10,535.55	10,535.55	0.00
7.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	017	-	5,642.55	10,535.55	16,178.10	-5,642.55
8.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	017	5,642.55	-	16,178.10	16,178.10	0.00
9.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	018	-	2,992.36	16,178.10	19,170.46	-2,992.36
10.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	018	2,992.36	-	19,170.46	19,170.46	0.00

11.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	020	-	97,710.50	19,170.46	116,880.96	-97,710.50
12.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	020	97,710.50	-	116,880.96	116,880.96	0.00
13.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	021	-	4,317.36	116,880.96	121,198.32	-4,317.36
14.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	021	4,317.36	-	121,198.32	121,198.32	0.00
15.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	022	-	1,713.60	121,198.32	122,911.92	-1,713.60
16.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	022	1,713.60	-	122,911.92	122,911.92	0.00
17.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	023	-	6,419.60	122,911.92	129,331.52	-6,419.60
18.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	023	6,419.60	-	129,331.52	129,331.52	0.00
19.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	024	-	32,331.09	129,331.52	161,662.61	-32,331.09
20.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	024	32,331.09	-	161,662.61	161,662.61	0.00
21.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	025	-	6,199.08	161,662.61	167,861.69	-6,199.08
22.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	025	6,199.08	-	167,861.69	167,861.69	0.00
23.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	035	-	2,583.99	167,861.69	170,445.68	-2,583.99
24.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	035	2,583.99	-	170,445.68	170,445.68	0.00
25.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	037	-	3,502.44	170,445.68	173,948.12	-3,502.44
26.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	037	3,502.44	-	173,948.12	173,948.12	0.00
27.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	029	-	1,665.22	173,948.12	175,613.34	-1,665.22
28.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	029	1,665.22	-	175,613.34	175,613.34	0.00
29.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	038	-	8,928.18	175,613.34	184,541.52	-8,928.18
30.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	038	8,928.18	-	184,541.52	184,541.52	0.00
31.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	044	-	5,793.84	184,541.52	190,335.36	-5,793.84
32.	03.05.23	001	58	3 mjesec ljetnjeg	03.05.2023	044	5,793.84	-	190,335.36	190,335.36	0.00
33.	04.05.23	001	59	prerez spoljnja	04.05.2023	037	-	55.18	190,335.36	190,390.54	-55.18
34.	04.05.23	001	59	prerez spoljnja	04.05.2023	037	55.18	-	190,390.54	190,390.54	0.00
35.	04.05.23	001	59	prerez spoljnja	04.05.2023	014	-	45.96	190,390.54	190,436.50	-45.96
36.	04.05.23	001	59	prerez spoljnja	04.05.2023	014	45.96	-	190,436.50	190,436.50	0.00
37.	04.05.23	001	59	prerez spoljnja	04.05.2023	022	-	26.98	190,436.50	190,463.48	-26.98
38.	04.05.23	001	59	prerez spoljnja	04.05.2023	022	26.98	-	190,463.48	190,463.48	0.00
39.	05.05.23	001	60	prerez	05.05.2023	024	-	441.35	190,463.48	190,904.83	-441.35
40.	05.05.23	001	60	prerez	05.05.2023	024	441.35	-	190,904.83	190,904.83	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 231-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	spoljnja	05.05.2023	022	-	154.35	0.00	154.35	-154.35
2.	05.05.23	001	60	spoljnja	05.05.2023	022	154.35	-	154.35	154.35	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 231-205 Transferi Rektorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	odluka	05.05.2023	021	-	3,732.70	0.00	3,732.70	-3,732.70
2.	05.05.23	001	60	odluka	05.05.2023	021	3,732.70	-	3,732.70	3,732.70	0.00
3.	05.05.23	001	60	odluka	05.05.2023	023	-	2,266.04	3,732.70	5,998.74	-2,266.04
4.	05.05.23	001	60	odluka	05.05.2023	023	2,266.04	-	5,998.74	5,998.74	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 231-206 Transferi Rektorata za ugovore o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	modell	05.05.2023	022	-	1,377.42	0.00	1,377.42	-1,377.42
2.	05.05.23	009	76	modell	05.05.2023	022	1,377.42	-	1,377.42	1,377.42	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 231-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	za maj	05.05.2023	033	-	29,500.00	0.00	29,500.00	-29,500.00
2.	05.05.23	001	60	za maj	05.05.2023	033	29,500.00	-	29,500.00	29,500.00	0.00
3.	05.05.23	009	76	cvrk	05.05.2023	025	-	2,169.49	29,500.00	31,669.49	-2,169.49
4.	05.05.23	009	76	cvrk	05.05.2023	025	2,169.49	-	31,669.49	31,669.49	0.00
5.	05.05.23	009	76	demonstartori	05.05.2023	029	-	406.30	31,669.49	32,075.79	-406.30
6.	05.05.23	009	76	demonstartori	05.05.2023	029	406.30	-	32,075.79	32,075.79	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 441-52

Telekomunikaciona oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	stavka 1034	05.05.2023	001	4,896.61	-	4,896.61	0.00	4,896.61

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO: 441-54

Inventar vrijednosti od 300.00?-1000.00?

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	stavka 80 Unis	03.05.2023	001	2,395.80	-	2,395.80	0.00	2,395.80
2.	05.05.23	001	60	stavka 80	05.05.2023	001	498.52	-	2,894.32	0.00	2,894.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 219-60

Partner: 0109

Čistoća

Cistoca doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	001	3059000423	05.05.2023	april		385.20	0.00	385.20	-385.20
2.	05.05.23	001	60	001	3059000423	05.05.2023	april	385.20		385.20	385.20	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 241-52 Telekomunikaciona oprema
Period: 03.05.2023 - 07.05.2023 Partner: 1367 Smart Net doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	001	06/04-2023	05.05.2023	stavka 1034		4,896.61	0.00	4,896.61	-4,896.61
2.	05.05.23	001	60	001	06/04-2023	05.05.2023	stavka 1034	4,896.61		4,896.61	4,896.61	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 241-54

Partner: 0860

Inventar vrijednosti od 300,00eura-1.000,00eura

Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	001	60	001	100/95	05.05.2023	stavka 80	-	498.52	0.00	498.52	-498.52
2.	05.05.23	001	60	001	100/95	05.05.2023	stavka 80	498.52	-	498.52	498.52	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 241-54

Partner: 1367

Inventar vrijednosti od 300,00eura-1.000,00eura

Smart Net doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.05.23	009	74	001	70/04-2023	03.05.2023	stavka 80 Unis	-	2,395.80	0.00	2,395.80	-2,395.80
2.	03.05.23	009	74	001	70/04-2023	03.05.2023	stavka 80 Unis	2,395.80	-	2,395.80	2,395.80	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 214-102

Službena putovanja u zemlji putni nalog

Radnik : 0599

Miličković Vladimir

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.05.23	009	75	001		04.05.2023	putni Nk		36.70	0.00	36.70	-36.70
2.	04.05.23	009	75	001		04.05.2023	putni Nk	36.70		36.70	36.70	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.05.2023 - 07.05.2023

KONTO : 214-112

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0468**Sudar Srna**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.05.23	009	76	001		05.05.2023	dopuna	101.33		101.33	0.00	101.33
2.	05.05.23	009	76	001		05.05.2023	dopuna		101.33	101.33	101.33	0.00

UNIVERZITET CRNE GORE

REKTORAT

OBRAZAC -OK

Broj.....

03.05.23 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice Vesna Radojic Korisnik vozila Mirošić SašaRelacija: Od PO Do POTREBUMarka i tip PASAT 2.0 registarski broj PG CG F71 SM
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu 80350Oprema uz prevozno sredstvo DUVidljiva oštećenja i primjedbe NE

Brižno vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 80350 završno stanje 80550 pređeno km (m.č) 200

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



